

شرکت بازرسی فنی کنترل اندیش پاسارگاد

بیانیه بی طرفی



شماره صفحه: ۱ از ۱	شماره بازرسی: ۰۱	تاریخ بازرسی: ۹۷/۱۲/۰۱	کد مدرک: CAP-SOI
--------------------	------------------	------------------------	------------------

از آنجایی که ارزیابی انطباق باید به طریقی بی طرفانه انجام شود، ما مسئول بی طرفی فعالیت های ارزیابی انطباق خود هستیم و مدیرعامل شرکت کنترل اندیش پاسارگاد خود متعهد به بی طرفی است و بدین منظور این بیانیه را در دسترس عموم قرار داده است.

به منظور حفاظت از اعتبار حرفه ای و اخذ تصمیمات صحیح و منصفانه، از تمامی کارکنانی که در فعالیت های بازرسی مشارکت دارند، انتظار می رود که هر وضعیت شناخته شده ای که ممکن است خود و یا شرکت را در معرض تعارض منافع قرار دهد، آشکار نمایند تا نهاد بازرسی ما، این اطلاعات را ثبت و به عنوان درونداد برای شناسایی تهدیدهای بی طرفی ناشی از فعالیت های این کارکنان یا سازمان هایی که آن ها را به کار می گیرد، استفاده کند و از این کارکنان، درون سازمان یا بیرون از سازمان، استفاده نکند، مگر آن که بتواند اثبات کند هیچ گونه تعارض منافع وجود ندارد چرا که قضاوت های شایسته و بی طرفانه به نفع جامعه و نیز منافع بلند مدت شرکت خواهد بود. همچنین نهاد بازرسی کننده ما برای پاسخگویی به هرگونه تهدید برای بی طرفی ناشی از اقدامات سایر اشخاص، نهادها و سازمان ها در قالب روش های اجرایی مربوطه و به طور مستمر اقدام می کند. ما هیچگاه خدمات مشاوره ارائه نمی دهیم. مدیرعامل یا نماینده وی، خود ریسک های باقی مانده از فعالیت های ناشی از بازرسی را جهت بررسی این که آیا آنها در سطح قابل قبول هستند یا نه، بازرگری می کند.

هم چنین از تمامی کارکنان اعم از درون سازمان یا بیرون از سازمان خواسته می شود که:

- ✓ تمامی اطلاعات مربوط به کارفرما که از منابعی به غیر از کارفرما (مانند شاکی، سازمان های تنظیم کننده مقررات) دریافت می شود را محرمانه در نظر بگیرند.
- ✓ بی طرفانه عمل کنند و نباید اجازه دهند که امور تجاری، مالی و سایر فشارها باعث خدشه دار شدن بی طرفی شود.
- ✓ تمامی افراد درگیر در فعالیت های بازرسی، باید در روند شناسایی، تحلیل، ارزیابی، تهدید، پایش و مستندسازی ریسک های مرتبط با تضاد منافع ناشی از انجام بازرسی، مشارکت نمایند.
- ✓ تا زمانی که ریسک ها و تهدید های بی طرفی تا حد قابل قبول کاسته نشده باشد، ما از پرسنل درون سازمان یا بیرون از سازمان و یا از خدمات یا محصولی که مستقیماً توسط کارفرما ارائه می شود، استفاده نمی کنیم.
- ✓ رعایت تضاد منافع و عینیت، در قرارداد مشتریان آورده خواهد شد به طوری که تمام فعالیت های صدور گواهی نامه سیستم مدیریت به شیوه ای مستقل و بی طرف انجام شود.

مدیرعامل: سمانه بیاناتی

۱۳۹۹/۱۰/۰۱